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 راهنمای ثبت نام در دوره های آموزشی
 

 با استفاده از تخفیف ویژه دانشجویان جدیدالورود دانشگاه تهران

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

سال تخفیف دانشجویان جدیدالورود تذکر مهم: 

قابل  1400تا پایان آذرماه  دانشگاه تهران 1400

 .استفاده می باشد.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مقدمه

جهاد دانشگاهی به عنوان یکی از نهادهای علمی و تحقیقاتی برآمده از انقلاب اسلامی، بر مبنای اساسنامه آن که 

مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی است، فعالیتهای تحقیقاتی، آموزشی و فرهنگی مختلفی را ارائه می نماید که 

آن، دانشجویان سراسر کشور به عنوان آینده سازان میهن عزیزمان در این میان مخاطبین عمده فعالیتهای فرهنگی 

 می باشد.

سازمان جهاد دانشگاهی تهران نیز در همین راستا فعالیت می نماید و خدمات تخصصی پژوهشی و تحقیقاتی خود 

اهی تهران را برای سازمانها، بخش خصوصی و صنایع کشور ارائه می نماید. فعالیتهای فرهنگی سازمان جهاد دانشگ

علاوه بر ارائه برای دانشجویان دانشگاه تهران، برخی از فعالیتهای ملی را نیز در بر می گیرد و در این راستا 

 طرحهایی مانند تندیس فداکاری و ایران مرز پرگهر توسط این نهاد در گستره ملی انجام می شود.

آموزشهای مورد نیاز جوانان و عموم جامعه نیز  این سازمان به عنوان یکی از قدیمی ترین موسسات ارائه دهنده

تلاش نموده است تا در کنار آموزشهای رسمی و دانشگاهی که توسط دانشگاه تهران در زمینه های مختلف ارائه 

 می شود، دوره های کوتاه مدت آموزشی را نیز برای مهارت آموزی دانشجویان و عموم جامعه ارائه نماید.

ضمن تبریک به شما به عنوان دانشجوی جدیدالورود دانشگاه تهران که فرصت یافته اید تا در یکی از دانشگاههای 

عنوان دانشگاه مادر به تحصیل بپردازید و در راستای افزایش مهارت دانشجویان دانشگاه طراز اول ایران و منطقه به 

ه های آموزشی سازمان جهاد دانشگاهی تهران، ثبت نام نموده تهران، شما می توانید با توجه به این راهنما در دور

 تخفیف ویژه دانشجویان جدیدالورد بهره مند شوید. %20و از 



 راهنمای ثبت نام در سامانه

برای استفاده از دوره های آموزشی )حضوری و الکترونیکی( لازم است یک بار عضو سامانه آموزشی سازمان جهاد 

تا ضمن ایجاد پروفایل آموزشی برای شما، در آینده نیز کلیه ثبت نامها و پیگیری امور  دانشگاهی تهران شوید

 آموزشهای آزاد خود را از طریق پروفایل خود در این سامانه انجام دهید.

 لازم به ذکر است که عضویت در سامانه رایگان می باشد.

 شوید www.jtt.irدانشگاهی تهران به آدرس برای عضویت در سامانه وارد سایت معاونت آموزشی سازمان جهاد 

 تا صفحه اول آن مطابق تصویر زیر نمایش داده شود.

 

  

http://www.jtt.ir/


 برای عضویت در سامانه آموزشی، بر روی گزینه ورود به حساب کاربری در بالای صفحه کلیک کنید.

 

 برای شما باز می شود.، پنجره زیر گزینهپس از کلیک بر روی این 

 

 

 

 

 

 کلیک کنید.ثبت نام با توجه به اینکه برای استفاده در اولین بار، باید عضو سامانه شوید، بر روی 

 پس از کلیک بر روی ثبت نام پنجره زیر برای شما باز می شود.

 

 

در این پنجره اطلاعات خود را وارد نموده و گذرواژه مورد 

 استفاده های بعدی به خاطر بسپرید.نظر خود را برای 

توجه داشته باشید که در آینده نام کاربری شما کد ملی شما 

 و پسوردتان، گذرواژه ای است که در اینجا وارد نموده اید.

همچنین در صورت فراموشی گذرواژه در آینده، می توانید با 

در پنجره گذرواژه خود را فراموش کرده اید؟ استفاده از لینک 

 قبلی، نسبت به بازیابی آن اقدام نمایید.

 

  



پس از ورود اطلاعات و کلیک بر روی گزینه                   یک پیامک تایید بر روی تلفن همراه شما ارسال می گردد

 که باید آن را در پنجره زیر وارد کرده و بر روی گزینه فعال سازی کلیک کنید.

 

 

 

 

 

 در سامانه ایجاد شده و وارد پروفایل خود خواهید شد.به این ترتیب پروفایل شما 

 

 کلیک کنید.ثبت نام برای استفاده از تخفیف آموزشی ویژه دانشجویان جدیدالورود دانشگاه تهران بر روی گزینه 

 گزینه های ثبت نام مطابق شکل زیر باز می شوند.

 

 

و دوره ای  کلیک کنید تا بتوانید مرکز آموزشکد تخفیف بر روی گزینه 

 را که می خواهید در آن ثبت نام کنید انتخاب کنید.



 پس از کلیک بر روی کد تخفیف، صفحه جدیدی مانند شکل زیر باز می شود.

 

ابتدا مرکز آموزش مورد نظر خود را از میان مراکز آموزشی سازمان جهاد دانشگاهی تهران، انتخاب کنید. مراکز 

 تهران و آدرس آنها به شرح زیر می باشد:آموزشی سازمان جهاد دانشگاهی 

 31مرکز آموزش زبانهای خارجی، میدان انقلاب، ابتدای کارگر جنوبی، خیابان شهید رشتچی، پلاک  -1

 4مرکز آموزش هنر، خیابان وصال شیرازی پایینتر از خیابان طالقانی، خیابان شفیعی، پلاک  -2

 118اسپیناس، پلاک مرکز آموزش کامپیوتر، بلوار کشاورز، بعد از هتل  -3

مرکز آموزشهای تخصصی )مدیریت، حسابداری، روانشناسی، ادبیات و ....(، بلوار کشاورز، بعد از هتل  -4

 118اسپیناس، پلاک 

پس از انتخاب مرکز آموزش )به عنوان مثال مرکز کامپیوتر( کارگروه مربوطه )به عنوان مثال طراحی وب، سئو و 

( را انتخاب کرده و سپس web design packدوره مورد نظر )به عنوان مثال دیجیتال مارکتینگ( و پس از آن 

با توجه به تاریخها و روزهایی که این کلاس ارائه می شود کلاس مورد نظر خود را انتخاب کنید. سپس از گروه 

 تخفیف، تخفیف ویژه دانشجویان جدیدالورود دانشگاه تهران را انتخاب کنید.

شجوی جدیدالورود دانشگاه تهران هستید باید فایل مستندات بارگذاری کنید. به این منظور، برای اعلام اینکه دان

 تصویر صفحه اول پروفایل خود در سامانه دانشجویی دانشگاه تهران را بارگذاری کنید.

وده کارشناسان آموزشی معاونت آموزشی سازمان جهاد دانشگاهی تهران، در اسرع وقت، اطلاعات شما را بررسی نم

 ستفاده از تخفیف ثبت نام کنید.پس از تایید آنها می توانید دوره مورد مورد نظر را با ا و

 .قابل استفاده می باشد. 1400تا پایان آذرماه  دانشگاه تهران 1400سال تخفیف دانشجویان جدیدالورود تذکر مهم: 


